
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. E. C. INCRÍVEIS CIDADE TIRADENTES

A. E. C. INCRÍVEIS CIDADE TIRADENTES

129211 03/08/202402 09 SELECIONADOS FUTSAL

SELECIONADOS FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

WELINGTON CLEITON LIMA
ROBERTO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

126
1285
1427
444

19:04 18:14

00 04

18:15 18:25

02 02

18:30 18:51

00 03
02 09

173193 GABRIEL ISAAC MOURA FERREIRA 03
199299 VICTOR GABRIEL DA SILVA FERREIRA 09
181180 CLAUDIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10
191824 ENZO RAPHAEL ALVES JARDIM 16
201565 RAFAEL HIGA FERREIRA 20
195303 CAUÃ DA SILVA PERALTA 25
176003 FELIPE OLIVEIRA XAVIER 32
193553 PEDRO DA CRUZ IZIDRO 35
201855 IAGO BIAZONI FERREIRA 39
195492 LUCAS NASCIMENTO 47
173368 LUIZ FILIPE SOUZA CARVALHO 48
197262 CAIO CARDIN BEZERRA 52
201854 ARTHUR GUILHERME DOS SANTOS 53
196445 LUCAS SIDNEY DOS SANTOS PIMENTA 80
174020 GABRIEL NASCIMENTO HYPPOLITO 99

03
99
03
99

10
16
09
32

20
32
10
25
16
35

48
47
32
39
80

80
52
53
35
52
25

xxx

MARCOS JOSé DE SOUZA JUNIOR8319

FERNANDA BARBOSA BATISTA7173

3201
08:27

5202
11:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172279 LUCAS ZANETTI DOS SANTOS 01
201562 ARTHUR DA SILVA ARAUJO 02
175691 MATHEUS GOMES ARAúJO DA COSTA 03
176168 MIGUEL SENA DOS SANTOS 04
173007 MATHEUS BARRETO LOPES 05
193291 MATHEUS DA SILVA ARAUJO 06
194857 KELVIN GABRIEL DA SILVA TENORIO 07
193287 JUAN FERNANDO MORENO PEREIRA 08
177480 NICOLAS RODRIGUES AMORIM 09
173250 BERNARDO NASCIMENTO CUNHA 10 18:27
173493 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 11
167206 DANIEL MALTAROLLI TELLES ALVES 12
177209 PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO 13
199255 MARCUS FELIPE CAPELARI DA SILVA 14
173796 ENZO SOARES DIAS 18

12
01
18
12

05
03
07
05
07

09
04
08
09
10

10
06
02
09
05
10
08

11
13
14
11
10
11

09:00 09:32

xx

1101

03:45

1102

04:30

1003

04:45

0904

05:18

0305

06:17

0406

06:45

0707

13:08

0708

14:06

0909

16:00

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRE LUIS COSTA SABINO8353

MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES8375

C
LA

U
D

IO
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
10

)

M
A

R
C

O
S

 J
O

S
é 

D
E

 S
O

U
Z

A
 J

U
N

IO
R

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

 (
11

)

A
N

D
R

E
 L

U
IS

 C
O

S
T

A
 S

A
B

IN
O

THIAGO FRANCO LIMEIRA DA SILVA 9469

A. E. C. INCRÍVEIS CIDADE TIRADENTES

JULIANO ITO 8352

SELECIONADOS FUTSAL


