



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129211	A. E. C. INCRÍVEIS CIDADE TIRADENTES	02	X	09	SELECIONADOS FUTSAL	03/08/2024
COMPETIÇÃO:	Estadual					
CATEGORIA:	Sub-12	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:		
GINÁSIO:	GINÁSIO DO CTC VILA EMA			CIDADE:	São Paulo	
126	ÁRBITRO PRINCIPAL: WELINGTON CLETON LIMA					
1285	ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA					
1427	CRONOMETRISTA: LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS					
444	ANOTADOR: PATRICIA DA SILVA CORDEIRO					

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	19:04	18:14
2º PER.	18:15	18:25
3º PER.	18:30	18:51
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	x 04
2º PER.	02	x 02
3º PER.	00	x 03
FINAL	02	x 09
PRORROG		x
PENALTIS		x

EQUIPE "A" - A. E. C. INCRÍVEIS CIDADE TIRADENTES																	
REGISTRO	JOGADORES				Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES									
173193	GABRIEL ISAAC MOURA FERREIRA				03			03	10	20	48	80					
199299	VICTOR GABRIEL DA SILVA FERREIRA				09			99	16	32	47	52					
181180	CLAUDIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA				10			03	09	10	32	53					
191824	ENZO RAPHAEL ALVES JARDIM				16			99	32	25	39	35					
201565	RAFAEL HIGA FERREIRA				20					16	80	52					
195303	CAUÁ DA SILVA PERALTA				25					35		25					
176003	FELIPE OLIVEIRA XAVIER				32												
193553	PEDRO DA CRUZ IZIDRO				35												
201855	IAGO BIAZONI FERREIRA				39												
195492	LUCAS NASCIMENTO				47												
173368	LUIZ FILIPE SOUZA CARVALHO				48												
197262	CAIO CARDIN BEZERRA				52												
201854	ARTHUR GUILHERME DOS SANTOS				53												
196445	LUCAS SIDNEY DOS SANTOS PIMENTA				80												
174020	GABRIEL NASCIMENTO HYPPOLITO				99												
8319	Técnico: MARCOS JOSÉ DE SOUZA JUNIOR																
7173	Massagista: FERNANDA BARBOSA BATISTA																
Preparador Físico:																	
Médico/Fisioterapeuta:																	
Auxiliar Técnico:																	

01	32	02	52	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:27		11:00																				

EQUIPE "B" - SELECIONADOS FUTSAL																					
REGISTRO	JOGADORES				Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES													
172279	LUCAS ZANETTI DOS SANTOS				01			12	05	09	10	11									
201562	ARTHUR DA SILVA ARAUJO				02			01	03	04	06	13									
175691	MATHEUS GOMES ARAÚJO DA COSTA				03			18	07	08	02	14									
176168	MIGUEL SENA DOS SANTOS				04			12	05	09	09	11									
173007	MATHEUS BARRETO LOPES				05				07	10	05	10									
193291	MATHEUS DA SILVA ARAUJO				06					10		11									
194857	KELVIN GABRIEL DA SILVA TENORIO				07						08										
193287	JUAN FERNANDO MORENO PEREIRA				08																
177480	NICOLAS RODRIGUES AMORIM				09																
173250	BERNARDO NASCIMENTO CUNHA				10	18:27															
173493	PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS				11																
167206	DANIEL MALTAROLLI TELLES ALVES				12																
177209	PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO				13																
199255	MARCUS FELIPE CAPELARI DA SILVA				14																
173796	ENZO SOARES DIAS				18																
8353	Técnico: ANDRE LUIS COSTA SABINO																				
8375	Massagista: MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES																				
Preparador Físico:																					
Médico/Fisioterapeuta:																					
Auxiliar Técnico:																					

01	11	02	11	03	10	04	09	05	03	06	04	07	08	07	09	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:45		04:30		04:45		05:18		06:17		06:45		13:08		14:06		16:00													

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
REPRESENTANTE: THIAGO FRANCO LIMEIRA DA SILVA
EQUIPE: A. E. C. INCRÍVEIS CIDADE TIRADENTES
ASSINATURA:
REPRESENTANTE: JULIANO ITO
EQUIPE: SELECIONADOS FUTSAL
ASSINATURA:

CAPITÃO:	CLAUDIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA SANTOS (11)
TÉCNICO:	MARCOS JOSÉ DE SOUZA JUNIOR
ASSINATURA:	
PREPARADOR FÍSICO:	ANDRE LUIS COSTA SABINO
ASSINATURA:	